LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIEN (100) SERVICIOS DE FISCALIZACIÓN 

ELECTORAL DISTRITAL" , CONVOCATORIA REALIZADA EL PRESENTE AÑO 

2025 EN EL MES DE ABRIL.

3.- LISTA DE POSTULANTES Y GANADORES DE CONVOCATORIA DE 

LOCACION DE SERVICIOS: "CONTRATACIÓN POR LOCACIÓN DE 

SERVICIOS DE CIEN NOVENTA Y SEIS (196) SERVICIOS DE FISCALIZACIÓN 

ELECTORAL PROVINCIAL" , CONVOCATORIA REALIZADA EL PRESENTE 

AÑO 2025 EN EL MES DE ABRIL.

4.- CURRICULUM Y/O DOCUMENTACION PRESENTADA POR GANADORES 

DE CONVOCATORIA DE LOCACION DE SERVICIOS: "CONTRATACIÓN POR 

LOCACIÓN DE SERVICIOS DE CIEN NOVENTA Y SEIS (196) SERVICIOS DE 

FISCALIZACIÓN ELECTORAL PROVINCIAL" , CONVOCATORIA REALIZADA 

EL PRESENTE AÑO 2025 EN EL MES DE ABRIL.

16/04/2025 

10:12:42
Archivado

15/04/2025 

18:18:25

126
15/04/2025 

16:49:55

0000002025

0016443

ERICK MANUEL 

ALONSO ARENAS